
Informace o akci

Co je interní audit a jak
se dotýká IT témat?
 

O čem je interní audit a proč je potřeba, nastíní kolegové z Risk
Consultingu. Vysvětlí ti také, co se během interního auditu testuje a co
se nesmí opomenout při samotné kontrole. Nedílnou součástí jsou
však nyní i IT témata. Tuto vzájemnou provázanost pochopíš nejen
díky teoretické části workshopu, ale sám si vyzkoušíš case study,
která bude tedy nejen byznysová, ale také s přesahem do IT. Vše
důležité o interním auditu se dozvíš 4. dubna v pražské kanceláři
KPMG.
 
* Akce je určena studentům VŠE FIS.
 
Těšíme se!
KPMG & VŠE 4FIS

DATUM AKCE

4. 4. 2023, 17:30
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 648/1a, Praha

Program
 

4. 4. 2023

17:30 - 17:45 Představení týmů interního a IT auditu Štěpán Dolák, Vítek
Špoula, Marek Pešek

17:45 - 18:00 Výhody provádění interního auditu

18:00 - 18:15 IT v interním auditu

Case study

19:00 Networking & Pizza


